«Щельяюр»

сикт овмöдчöминлон

муниципальной юконса

Совет

[image: image1.png]

	Совет

муниципального образования сельского поселения «Щельяюр»

                                                   К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                              Р Е Ш Е Н И Е
от 05 октября 2015 года                                                                                     № 4-1/2
Об избрании главы

 сельского поселения «Щельяюр»

В соответствии со статьей 42 устава сельского поселения «Щельяюр»

Совет сельского поселения «Щельяюр»

 РЕШИЛ:

1.  Считать избранной на должность главы сельского поселения «Щельяюр» Бабикову Маргариту Ильичну, депутата сельского поселения «Щельяюр»  четвертого созыва.

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию на официальных стендах сельского поселения «Щельяюр».

Временный председательствующий

На сессии Совета сельского поселения «Щельяюр»                                      Л.М. Терентьев
	«Щельяюр»

сикт овмöдчöминлон

муниципальной юконса

Совет

[image: image2.png]

	Совет

муниципального образования сельского поселения «Щельяюр»

                                                   К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                              Р Е Ш Е Н И Е
от 05 октября 2015 года                                                                                     № 4-1/1
Об избрании временного председательствующего и

секретаря Совета сельского поселения «Щельяюр»
4 созыва

В соответствии с Уставом сельского поселения «Щельяюр»
Совет сельского поселения «Щельяюр»
 РЕШИЛ:

1.
Временным  председательствующим   на  первом   заседании   Совета
сельского поселения «Щельяюр»   для   ведения   заседания   Совета   и

подписания правовых актов Совета избрать Терентьева Леонида Макаровича, депутата Совета сельского поселения «Щельяюр»
.

2.
Секретарем заседания Совета сельского поселения «Щельяюр»
Избрать Елисееву Елену Валерьевну, депутата Совета сельского поселения «Щельяюр»
.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Временный председательствующий

На сессии Совета сельского поселения «Щельяюр»                                      Л.М. Терентьев

	«Щельяюр»

сикт овмöдчöминлон

муниципальной юконса

Совет

[image: image3.png]

	Совет

муниципального образования сельского поселения «Щельяюр»

                                                    К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                                Р Е Ш Е Н И Е
от 05 октября  2015 года                                                                                                     № 4-1/5
О составе постоянной комиссии

Совета сельского поселения «Щельяюр»

по вопросам образования, культуре,

здравоохранению и социальным вопросам
Руководствуясь  Уставом сельского поселения «Щельяюр», ,
Совет сельского поселения «Щельяюр»

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию Совета сельского поселения «Щельяюр» по  вопросам образования, культуре, здравоохранению и социальным вопросам  в количестве 3 человек в составе:
- Иванова Ольга Зиновьевна

- Рочев Михаил Михайлович

- Рыков Анатолий Александрович

2. Избрать председателем постоянной комиссии Совета сельского поселения «Щельяюр» по вопросам образования, культуре,  здравоохранению и социальным вопросам   Иванову Ольгу Зиновьевну.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Временный председательствующий

На сессии Совета сельского поселения «Щельяюр»                                      Л.М. Терентьев
	«Щельяюр»

сикт овмöдчöминлон

муниципальной юконса

Совет

[image: image4.png]

	Совет

муниципального образования сельского поселения «Щельяюр»

                                                    К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                               Р Е Ш Е Н И Е
от 05 октября 2015 года                                                                                                 № 4-1/4
О составе постоянной комиссии

Совета сельского поселения «Щельяюр»

по бюджету и  налогам

Руководствуясь Уставом сельского поселения «Щельяюр», ,
Совет сельского поселения «Щельяюр»
РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию Совета сельского поселения «Щельяюр» по бюджету и налогам  в количестве 3 человек в составе:

- Ануфриев Николай Степанович

- Терентьев Леонид Макарович

- Дуркин Роман Николаевич

 2.    Избрать председателем постоянной комиссии Совета сельского поселения «Щельяюр» по   бюджету и налогам Ануфриева Николая Степановича.

 3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному  обнародованию.

Временный председательствующий

На сессии Совета сельского поселения «Щельяюр»                                      Л.М. Терентьев

	«Щельяюр»

сикт овмöдчöминлон

муниципальной юконса

Совет

[image: image5.png]

	Совет

муниципального образования сельского поселения «Щельяюр»

                                                    К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                               Р Е Ш Е Н И Е
от 05 октября 2015 года                                                                                                  № 4-1/3
О составе постоянной комиссии

Совета сельского поселения «Щельяюр»

по  вопросам благоустройства поселения

Руководствуясь Уставом сельского поселения «Щельяюр»,

Совет сельского поселения «Щельяюр»
РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию Совета сельского поселения «Щельяюр» по вопросам благоустройства поселения  в количестве 3 человек в составе:

- Филиппов Андрей Борисович

- Чупров Сергей Владимирович

- Елисеева Елена Валерьевна

 2.    Избрать председателем постоянной комиссии Совета сельского поселения «Щельяюр» по вопросам   благоустройства поселения Чупрова Сергея Владимировича.

 3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному  обнародованию.

Временный председательствующий

На сессии Совета сельского поселения «Щельяюр»                                      Л.М. Терентьев